11-Délai de réponse des soumissionnaires

.d gB:\

12-Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier de Demande de Cotation peut être obtenu à la Mairie de la Commune de
MAROUA III (cabinet du Maire) dès publication du présent Avis, contre présentation d’une
quittance de versement de 11 000F (Onze mille) francs CFA à la Recette Municipale de la
Commune de MAROUA III.

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement
gratuit aux adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par